

KMT Invest ApS

c/o Pipetek A/S, Gammelgårdevej 40, 6855 Outrup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 33 52 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5 2018*.


Per Birger Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMT Invest ApS
c/o Pipetek A/S
Gammelgårdevej 40
6855 Outrup

CVR-nr.: 27 33 52 92
Stiftet: 19. august 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Per Birger Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje anparter i selskabet Pipetek A/S. Selskabet har i 2016 afhændet hele sin ejerandel i Pipetek A/S og er herefter uden væsentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.821 mod 4.488.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|---------------|------------------|
| Bruttotab | -8.125 | 4.477.675 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 16.423 |
| Andre finansielle indtægter | 11.143 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5.839 | -5.556 |
| Resultat før skat | -2.821 | 4.488.542 |
| Skatter | 0 | 0 |
| Årets resultat | -2.821 | 4.488.542 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 4.488.542 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.821 | 0 |
| Disponeret i alt | -2.821 | 4.488.542 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 17.907 |
| | Andre tilgodehavender | <u>278.855</u> | <u>297.261</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>278.855</u> | <u>315.168</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>278.855</u> | <u>315.168</u> |
| | Aktiver i alt | <u>278.855</u> | <u>315.168</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 1 | Virksomhedskapital | 187.500 | 187.500 |
| 2 | Overført resultat | <u>-39.105</u> | <u>-36.284</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>148.395</u> | <u>151.216</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>130.460</u> | <u>163.952</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>130.460</u> | <u>163.952</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>130.460</u> | <u>163.952</u> |
| | Passiver i alt | <u>278.855</u> | <u>315.168</u> |
| 3 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 187.500 | 187.500 |
| | 187.500 | 187.500 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -36.284 | -4.524.826 |
| Årets overførte resultat | -2.821 | 4.488.542 |
| | -39.105 | -36.284 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |